

MORTENSEN MATH
ORDER CODES

PART NUMBERS

LIST CODES

&

SALE PRICES

USD - U.S. Dollars

09-01-20

SHIPPING FREE TO CONTIGUOUS CONTINENTAL USA

ALL OTHERS REQUEST SHIP QUOTE

KITS

KCOM - Combo Kit **Singles** - **\$80**

KCOMQ - Combo Kit by the case (4 per case) - **\$300** List \$347.29

To order multiple cases: **KCOMQ1** (1 case), **KCOMQ2** (2 cases) etc.

NOTE: To certain parts of Canada FEDEX GROUND is available. To BC CANADA - \$69 SHIPPING per case

KCOMM10DX - Combo Kit "Combo" **DELUXE** (2 ea M10 + 1 ea Combo Kit) - **\$145**

The "deluxe" is what Ben usually sells and uses

KCOMM10R - Combo Kit "Combo" **REGULAR SINGLE** (1 ea M10 + 1 ea Combo Kit) - **\$115**

KCSKDX - Curriculum Starter Kit **DELUXE** - **\$500**

KFRAC- Fraction Kit - **\$105**

KM10 - Multiple Tens Kit - **\$30**

(**REPEAT for alpha ease**)

KM10COMDX - Combo Kit "Combo" **DELUXE** (2 ea M10 + 1 ea Combo Kit) - **\$145**

KM10COMR - Combo Kit "Combo" **Regular** (1 ea M10 + 1 ea Combo Kit) - **\$115**

K10K - Ten Thousand Square - **\$34**

KVBBOP - Very Basic Basic Operations Kit - **\$60**

KVBBOPAD - Very Basic Basic Operations Add-On Kit - **\$45**

(8 ea GRN Thousand Bars, 8 ea RED Hundred Strips)

KITS

Pre-School

KADSUB - Addition Subtraction Kit - **\$34**

KNUMID - Numeral Identification Kit - **\$23**

KNPICT - Number Picture Fun Kit - **\$61**

KNSTUFFANI - N' Stuff Kit - (Animals N Stuff Pattern Bk & 2 ea Triangle Kit) - **\$22**

KTRI - Triangle Kit - **\$5**

CDs

ANSWER KEYS - CD

ANSKCD - Answer Key CD L2 - L5 - **\$30** (Printed Answer Keys no longer available) List \$42

AUDIO - CD

ASKIP - Skip Count Audio CD - **\$10** List \$16.54

DVDs

VIDEO - DVD

VDALG1 - Algebra Level 1 Video DVD - **\$20** List \$44.10

BKS

Come in Mixed Format

Sale \$2.25 List \$3.50

BQVP1 - CASE OF BOOKS (300) - **\$600.00 (\$2.00 ea)**

must buy per case. Any books between 300 and 600 are single price sale \$2.25 ea

BSFSET - Smiley Face Bks set (50) - **\$112.50 (\$2.25 ea)**

BAFM - Addition Facts Mastery Bks set (10) - **\$22.50 (\$2.25 ea)**

BMFM - Multiplication Facts Mastery Bks set (10) - **\$22.50 (\$2.25 ea)**

BL1SET - Level 1 Bks set (50) - **\$112.50 (\$2.25 ea)**

BL2SET - Level 2 Bks set (50) - **\$112.50 (\$2.25 ea)**

BL3SET - Level 3 Bks set (50) - **\$112.50 (\$2.25 ea)**

BL4SET - Level 4 Bks set (40) - **\$90.00 (\$2.25 ea)**

BL5SET - Level 5 Bks set (10) - **\$22.50 (\$2.25 ea)**

MANUALS

mgames - Games & Activities Pink Pre-School Manual - **\$10** (different than the Series A Games)

mgetstart - Getting Started Manual - **\$8**

- m1** - Manual Level 1 - **\$30**
 - m2** - Manual Level 2 - **\$15**
 - m3** - Manual Level 3 - **\$20**
 - malg1** - Algebra Level 1 Guidebook - **\$10**
 - msa** - Series A Manuals (10) - **\$22.50/\$2.25ea**
 - msa1** - GAMES
 - msa2** - ADDITION
 - msa3** - SUBTRACTION
 - msa4** - MULTIPLICATION
 - msa5** - DIVISION
 - msa6** - STORY PROBLEMS ALGEBRAIC
 - msa7** - ALGEBRAIC OPERATIONS
 - msa8** - FRACTIONS
 - msa9** - SOLVING EQUATIONS
 - msa10** - FUNCTIONS & RELATIONSHIPS
-